
1 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ГРАД НОВИ САД 
Градска управа за комуналне послове 
Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 
Комисија за јавну набавку  
Број: III-352-1/2015-420 
Дана: 19.03.2015. године 
НОВИ САД 

На основу члана 63. став 5. и члана 54. Закона о јавним набавкама (”Службени гласник РС”, 
број 124/12), Комисија за јавну набавку услуга – 1. Процена угрожености за територију Града Новог 
Сада; 2. План заштите и спасавања у ванредним ситуацијама за територију Града Новог Сада; 3. 
План заштите од удеса за објекте на територији Града Новог Сада, јавна набавка број 1.2.15/2015, 
је дана 19.03.2015. године сачинила  

 
ИЗМЕНE И ДОПУНE I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

за јавну набавку услуга – 1. Процена угрожености за територију Града Новог Сада; 2. План 
заштите и спасавања у ванредним ситуацијама за територију Града Новог Сада; 3. План 

заштите од удеса за објекте на територији Града Новог Сада, јавна набавка број 1.2.15/2015 
    

I 
У делу „3. ТЕХНИЧИКА СПЕЦИФИКАЦИЈА“ у четвртом и петом пасусу реч: „записником“ се 

замењује речју: „документом“. 
 
II 

У делу „4.2. ДОДАТНИ УСЛОВИ ЗА УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ИЗ ЧЛАНА 
76. ЗАКОНА О ЈАВНИМ НАБАВКАМА И УПУТСТВО КАКО СЕ ДОКАЗУЈЕ ИСПУЊЕНОСТ 
ДОДАТНИХ УСЛОВА“, тачка „2 ) Да испуњава услов пословног капацитета:“ 

 мења се и гласи: 
„2 ) Да испуњава услов пословног капацитета: 

Да је у последње три пословне године (2012. и 2013. и 2014.  година) Понуђач, односно лице 
ангажовано код Понуђача, израдио минимум 6 докумената (Процена угрожености, и/или План 
заштите и спасавања и/или План заштите од удеса), а на које је сагласност дало надлежно 
министарство Републике Србије, односно за које је документом надлежног министарства 
Републике Србије констатовано да су у складу са законом и другим позитивним прописима. 

Доказ за правна лица, предузетнике и физичка лица: 
Референтна листа (образац у саставу конкурсне документације) која је верификована уговорима 
као и актом о давању сагласности од стране  надлежног министарства, односно документом 
надлежног министарства Републике Србије.“ 
 

III 
 У делу „5.8. НАЧИН И УСЛОВИ ПЛАЋАЊА, РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ И ДРУГО“ реч: 

„записником“ се замењује речју: „документом“. 
 

IV 
 У делу „7 . МОДЕЛ УГОВОРА“ у члану 4. и члану 7. реч: „записником“ се замењује речју: 

„документом“. 
 

V 
У делу  „14. ОБРАЗАЦ- РЕФЕРЕНТНА ЛИСТА“ у тексту изнад табеле реч: „ записником“ се 

замењује речју: „документом“  
У Напомени испод табеле реч: „ записник“ се замењује речју: „документ“ . 

 



2 

 

 
VI 

У вези са "ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ за јавну набавку услуга 
– 1. Процена угрожености за територију Града Новог Сада; 2. План заштите и спасавања у 
ванредним ситуацијама за територију Града Новог Сада; 3. План заштите од удеса за 
објекте на територији Града Новог Сада, јавна набавка број 1.2.15/2015“, Наручилац ће: 
објавити обавештење о продужењу рока за подношење понуда и сачинити Пречишћен текст 
I Конкурсне документације и исте објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници 
Наручиоца. Пожељно је да понуђачи своје понуде доставе на обрасцима из ПРЕЧИШЋЕНОГ 
ТЕКСТА I КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ.  

                                       
 
 

              КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 

 


